SENOR
JUEZ ONCE (11) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: FONDO DE EMPLEADOS DE AUXILIARES DE VUELO - FEDEAV
DEMANDADO: CARLOS ALBERTO OSPINA OSPINA

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

RADICADO: 2021 - 00249 - 00

LEONARDO SANCHEZ GIRALDO, mayor de edad, vecino de Bogotd D.C., identificado con
la cédula N2 18.262.788 de Puerto Carrefio — Vichada, portador de la Tarjeta Profesional
de Abogado N2 177.978 del C.S. de la J., actuando en mi condicién de apoderado judicial
de la DEMANDANTE, adjunto al presente aporto liquidacidn de crédito.

De Usted para proveidos,

(o]
arreno — Vichada

Correo electrénico: grupo.colegal@gmail.com



LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO Once (11) de Pequefias Causas y Competencia Multiple de BogotaD.C.

DEMANDANTE -
Fondo de Empleados de Auxiliares de Vuelo - Fedeav

DEMANDADO: CarlosAlberto Ospina

RADICADO: 2021-0249

Fechade Vencimiento: Titulo:

Capital Adeudado:

15/06/17 | [ PaGaREOa11 |
PeRiopo LIQL[‘\:Z)‘:!DAO HTERES PE DIAS EN [INTERES ANUAL (segun| TASA INTERES IDIARION AP AADEUDADO VALOR INTERES DEL S AGUEED)
TG ST MORA Superbancaria) EE PERIODO
1/06/17| 30/06/17 30 32,75 0,02 0,00 $1.768.400 $42.245,31 $1.810.645,31
07/17] 31/07/17] 31 32,2 0,02 0,00 | $1.768.400]  $43.006,27 $1.853.651,58
1/08/17| 30/08/17| 30 32,2 0,02 0,00 $1.768.400 $41.618,97 $1.895.270,56
1/09/17| 30/09/17 30 32,2 0,02 0,00 $1.768.400 $41.618,97 $1.936.889,53
1/10/17| 31/10/17 31 30,98 0,02 0,00 $1.768.400 $41.561,78 $1.978.451,31
1/11/17| 30/11/17| 30 30,69 0,02 0,00 $1.768.400 $39.887,04 $2.018.338,35
1/12/17| 31/12/17 31 30,41 0,02 0,00 $1.768.400 $40.882,67 $2.059.221,02
1/01/18| 31/01/18] 31| 3029 0,02 0,00 | $1.768.400]  $40.739,35 $2.099.960,36
1/02/18| 28/02/18| 28 30,77 0,02 0,00 $1.768.400 $37.313,97 $2.137.274,34
1/03/18| 31/03/18 31 30,27 0,02 0,00 $1.768.400 $40.715,45 $2.177.989,79
1/04/18| 30/04/18] 30| 29,97 0,02 0,00 | $1768.400]  $39.054,75 $2.217.044,53
1/05/18| 31/05/18| 31 29,91 0,02 0,00 $1.768.400 $40.284,71 $2.257.329,24
1/06/18| 30/06/18 30 29,67 0,02 0,00 $1.768.400 $38.706,71 $2.296.035,95
1/07/18| 31/07/18] 31| 29,3 0,02 0,00 | s$1768400]  $39.552,33 $2.335.588,28
1/08/18| 31/08/18| 31 29,16 0,02 0,00 $1.768.400 $39.383,30 $2.374.972,08
1/09/18[ 30/09/18 30 28,97 0,02 0,00 $1.768.400 $37.891,75 $2.412.863,83
1/10/18] 31/10/18] 31 28,7 0,02 0,00 | $1768.400]  $38.828,87 $2.451.692,69
1/11/18( 30/11/18 30 28,49 0,02 0,00 $1.768.400 $37.330,57 $2.489.023,26
1/12/18| 31/12/18 31 28,35 0,02 0,00 $1.768.400 $38.405,41 $2.527.428,68
1/01/19] 31/01/18] 31 27,99 0,02 0,00 | $1768400]  $37.968,76 $2.565.397,44
1/02/19| 28/02/19 28 28,8 0,02 0,00 $1.768.400 $35.180,34 $2.600.577,77
1/03/19{ 31/03/19 31 28,31 0,02 0,00 $1.768.400 $38.356,95 $2.638.934,72
1/04/19] 30/04/19] 30| 28,23 0,02 0,00 | $1768.400]  $37.025,79 $2.675.960,52
1/05/19| 31/05/19 31 28,26 0,02 0,00 $1.768.400 $38.296,36 $2.714.256,88
1/06/19| 30/06/19 30 28,2 0,02 0,00 $1.768.400 $36.990,59 $2.751.247,47
1/07/19| 31/07/19 31 28,17 0,02 0,00 $1.768.400 $38.187,23 $2.789.434,70
1/08/19| 31/08/19 31 28,23 0,02 0,00 $1.768.400 $38.259,99 $2.827.694,68
1/09/19{ 30/09/19 30 28,23 0,02 0,00 $1.768.400 $37.025,79 $2.864.720,48
1/10/19] 31/10/18] 31| 27,9 0,02 0,00 | $1768400]  $37.859,42 $2.902.579,30
1/11/19| 30/11/19 30 27,8 0,02 0,00 $1.768.400 $36.520,50 $2.939.100,40
1/12/19{ 31/12/19 31 27,62 0,02 0,00 $1.768.400 $37.518,80 $2.976.619,20
1/01/20] 31/01/20] 31| 27,41 0,02 0,00 | $1768.400]  $37.262,89 $3.013.882,08
1/02/20| 29/02/20] 29 27,84 0,02 0,00 $1.768.400 $35.348,65 $3.049.230,73
1/03/20( 31/03/20 31 27,68 0,02 0,00 $1.768.400 $37.591,85 $3.086.822,58
1/04/20] 30/04/20] 30 27,29 0,02 0,00 | $1768400] _ $35919,17 $3.122.741,75
1/05/20| 31/05/20] 31 26,54 0,02 0,00 $1.768.400 $36.198,53 $3.158.940,29
1/06/20( 30/06/20 30 26,43 0,02 0,00 $1.768.400 $34.900,15 $3.193.840,43
1/07/20] 31/07/20] 31| 2643 0,02 000 | $1.768.400]  $36.063,48 $3.229.903,92
1/08/20| 31/08/20| 31 26,69 0,02 0,00 $1.768.400 $36.382,52 $3.266.286,44
1/09/20( 30/09/20 30 26,78 0,02 0,00 $1.768.400 $35.315,63 $3.301.602,07
1/10/20] 31/10/20] 31 26,39 0,02 0,00 | $1.768.400]  $36.014,35 $3.337.616,42
1/11/20| 30/11/20| 30 26,01 0,02 0,00 $1.768.400 $34.400,17 $3.372.016,59
1/12/20( 31/12/20 31 25,44 0,02 0,00 $1.768.400 $34.843,16 $3.406.859,74
1/01/21| 31/01/21 31 25,23 0,02 0,00 $1.768.400 $34.583,17 $3.441.442,91
1/02/21 28/02/21| 28 25,56 0,02 0,00 $1.768.400 $31.605,27 $3.473.048,18
1/03/21 31/03/21 31 25,37 0,02 0,00 $1.768.400 $34.756,54 $3.507.804,71
1/04/21 30/04/21 30 25,22 0,02 0,00 $1.768.400 $33.455,59 $3.541.260,30
1/05/21] 31/05/21] 31 25,08 0,02 0,00 $1.768.400 $34.397,21 $3.575.657,52
1/06/21 30/06/21 30 25,07 0,02 0,00 $1.768.400 $33.275,62 $3.608.933,14
1/07/21_31/07/21] 31| 2502 0,02 0,00 | s$1768.400]  $34.322,77 $3.643.255,91
1/08/21 31/08/21 31 25,11 0,02 0,00 $1.768.400 $34.434,42 $3.677.690,33
1/09/21| 30/09/21 30 25,04 0,02 0,00 $1.768.400 $33.239,60 $3.710.929,93
/1021 _31/1021] 31| 2487 0,02 0,00 | $1768.400]  $34.136,53 $3.745.066,47
1/11/21 30/11/21 30 25,16 0,02 0,00 $1.768.400 $33.383,63 $3.778.450,09
1/12/21 31/12/21 31 25,44 0,02 0,00 $1.768.400 $34.843,16 $3.813.293,25
1/01/22_31/01/22] 31 2574 0,02 0,00 | $1768400]  $35213,88 $3.848.507,13
1/02/22 28/02/22 28 26,7 0,02 0,00 $1.768.400 $32.872,70 $3.881.379,84
1/03/22  30/03/22 30 27,71 0,02 0,00 $1.768.400 $36.414,54 $3.917.794,38

TOTAL CAPITAL ADEUDADO

$1.768.400

TOTAL INTERESES MORATORIOS

$2.149.394,38

TOTAL OBLIGACION

$3.917.794,38
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MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO RAD. 2021 - 00249 - 00. FEDEAV - CARLOS ALBERTO
OSPINA

GRUPO COLEGAL S.AS. <grupo.colegal@gmail.com>
Mié 30/03/2022 14:11

Para: Juzgado 11 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogotéa - Bogota D.C. <j11pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR
JUEZ ONCE (11) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: FONDO DE EMPLEADOS DE AUXILIARES DE VUELO - FEDEAV
DEMANDADO: CARLOS ALBERTO OSPINA OSPINA
ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO: 2021 -00249 - 00

LEONARDO SANCHEZ GIRALDO, actuando en mi condicién de apoderado judicial de Ia
DEMANDANTE, adjunto al presente aporto liquidacién de crédito.

De Usted para proveidos,
LEONARDO SANCHEZ GIRALDO
C.C. 18.262.788 de Puerto Carreiio — Vichada

T.P. 177.978 del C. S. de la J.

Correo electrdnico: grupo.colegal@gmail.com
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